Secretaria Geral Parlamentar

Secretaria de Documentação
Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00710/2021 do Vereador Felipe Becari (PSD)

Dispõe sobre a prorrogação do prazo para adesão ao Programa de Parcelamento
Incentivado - PPI 2021.

Art. 1º Fica prorrogado por mais 90 dias o prazo para adesão ao Programa de
Parcelamento Incentivado - PPI 2021.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta de dotações
orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta lei entrará em vigor após sua publicação.

Às Comissões competentes.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 22/10/2021, p. 84

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/